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Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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Taban 
Sıralama
304 Bin
(Sayısal)

Öğrenim
Süresi
4 Yıl

EBELİK

Ebelik Bölümü Nedir?
Ebelik; sağlık mesleklerinin
hamile kadınlar, yeni anneler ve
bebekleri için hizmet sunma ile
ilgili bir alt alandır. Ebeler,
doğum öncesi ve doğum
sonrası tıbbi bakım, danışmanlık
ve destek sağlama ve aileleri
ebeveynlik için hazırlama
konusunda görev almaktadır.

Ebelik Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Bir ebe yeni ebeveynler için sağlık kontrolü, eğitim
ve tavsiye, doğum yardımı ve rehberlik yapar. Ebe,
hamilelik ve doğumun ayrılmaz bir parçasıdır ve
hamile ailelerin yeni gelişlerine hazırlanmalarına ve
bu süreçlerle başa çıkmalarına yardımcı olur.

Ebelik Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Profesyonel ebeler canlı hayatının devamlılığı söz
konusu olduğu sürece iş imkanları konusunda
büyük avantajlara sahiplerdir. Profesyonel ebeler;
genellikle devlet hastanelerinde veya özel
hastanelerde, küçük doğum birimlerinde, doğum
merkezlerinde çalışabilirler.



Taban 
Sıralama
339 Bin
(Sayısal)

Öğrenim
Süresi
4 Yıl

HEMŞİRELİK

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri
Bölümü Nedir?

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümünün
amacı, mezun olan kişiler meslek hayatları
içerisinde kişileri hastalıklardan korunma
yöntemleri hakkında bilgi sağlayacak, hekim
tarafından verilen tedavilerin en iyi şekilde
hastaya uygulanmasını sağlayacak, nitelikli
sağlık çalışanları yetiştirerek sektöre
kazandırmaktır.

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü
Mezunu Ne İş Yapar?

Mezun bireyler çalıştıkları kurum içerisinde bulunan
hekimlerin tedavi yöntemlerinin uygulanmasında yardımı
olmak, hasta kişilerin tedavisini takip edilmesi, hasta kişilere
genel anlamda yardımcı olmak başlıca görevleri arasındadır.

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü
Mezunu İş Olanakları Nelerdir?

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümü mezunu kişiler kamu
ve özel sektör içerisinde kendilerine yer bulabilirler. Mezun
kişilerin çoğunluğu hastanelerde görev yapmaktadırlar.
Söz konusu iş imkanlarından devlet kurumlarında yer alan
fırsatlardan yararlanabilmek için Kamu Personeli Seçme
Sınavı (KPSS)’ndan elde edilecek puan belirleyici olacaktır.



Taban 
Sıralama 
503 Bin

(TYT)

Öğrenim
Süresi
2 Yıl

UÇAK
TEKNOLOJİSİ

Uçak Teknolojisi Bölümü Nedir?
Uçak Teknolojisi bölümü son yılların rağbet gören ve
gelişen bölümlerinden birisidir. Uçak Teknolojisi nedir
sorusuna yanıt verirken bu bölümün uçak bakım ve
onarım konularında çalışacak personeller yetiştirdiği
söylenebilir. Bu bölümden mezun olan kişiler aynı
zamanda parça imalatı gibi alanlarda da çalışmaktadır.
Uçak Teknolojisi bölümü mezunları AR-GE alanlarında
da istihdam edilmektedir. Bu bölümden mezun olan
kişiler teknik çizim ve planlama gibi alanlarda da
eğitim görerek kendilerini geliştirme imkanı yakalar.
Uçak Teknolojisi mezunları sektörde uçak teknikeri
olarak görev yapabilmektedir.

Uçak Teknolojisi Bölümü Mezunu İş
Olanakları Nelerdir?

Uçak Teknolojisi ne iş yapar sorusunun yanıtı
olarak iş imkanı bulabileceği firmalar genellikle
hava yolu firmalarıdır. Ayrıca hava yolu ulaşımında
teknik imkanları sağlayan firmalar da özellikle
teknikerlerin çalışacağı yerler arasındadır. Uçak
Teknolojisi 4 yıllık eğitim imkanı için DGS'ye
girmeyi gerekli kılar. Bu bölüm mezunları, havacılık
sektöründe çalışma imkanı bulabilmektedir. Uçak
teknisyeni olarak kariyer hayatına başlayan bu
mezunlar dil bilgisi ve kazandıkları tecrübeye göre
bu alanda gelişim gösterebilmektedir.
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CEZA İNFAZ VE
GÜVENLİK HİZMETLERİ

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Bölümü
Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
ile Üniversitemiz arasında imzalanan protokol
doğrultusunda açılan Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri
Ön Lisans Programından mezun olan ve ilgili
mevzuatın tanımladığı özellikleri taşıyan öğrenciler,
Ceza İnfaz Sistemindeki kurumlarda “İnfaz Koruma
Memuru” unvanı ile çalışabileceklerdir.

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Bölümü
Nedir? Neden Okumalıyım?

Adalet Bakanlığının, infaz hizmetlerinin sunumunda
ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün oluşturulmasını
hedefleyen program; ceza infaz kurumları ve
tutukevlerinde kalan tutuklu ve hükümlülerin topluma
kazandırılmasında aktif rol oynayan, Denetimli
Serbestlik Müdürlüklerinden hizmet alan yükümlülerin
toplum içinde rehabilitasyon, takip ve denetimlerinde
sorumluluk üstlenen, bilgi ve beceri düzeyleriyle ceza-
infaz sistemindeki güncel gelişimleri takip edebilen
meslek elemanları yetiştirmeyi hedefler.
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Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi
Bölümü İş Olanakları Nelerdir?

Rafineri ve petro-kimya teknolojisi iş imkanları
genellikle endüstriyel alandadır. Plastiğin ham
maddesi petroldür. Ev eşyaları, kişisel eşya ve
aksesuarlar, elektronik cihazlar, yalıtım
malzemeleri plastikten üretilir. Kullanım alanı
geniş olan rafineri ve petro-kimya ürünleri yoğun
işlem sürecinden geçer. Bölüm mezunları, çeşitli
mekanizmaların bulunduğu tesislerde teknik
faaliyetleri yönetir. 

RAFİNERİ VE 
PETRO KİMYA

Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi
Bölümü Nedir?

Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi Bölümü, petrolü
kullanılabilir hale getirme ve petrol mamulleri üretme
işlerinde görev alabilecek kişiler yetiştirir. Petrol
endüstrisi otomotivden ev eşyalarına kadar geniş bir
alana hitap eder. Fosil yakıtlardan olan petrol,
işlenerek çeşitli formlara getirilir. Petrolün kimyasal ve
fiziksel özelliklerine uygun süreçler vardır. Üretim
amacını karşılayacak standartları belirlemek ve
uygulama sürecini yönetmek iki aşamalıdır. Planlama
çoğunlukla mühendislerin öne çıktığı süreçtir. Rafineri
ve Petro-Kimya Teknolojisi Bölümü mezunu
teknikerler uygulama, takip, sonuç analizi yapar.
Gereken bilgilerin kazandırılması, bölümdeki teorik ve
uygulamalı derslerle sağlanır.
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SİVİL HAVACILIK
KABİN HİZMETLERİ

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü
Nedir?

Havayolu seyahatinin gelişmesi ve genişlemesi ile
sektörün çeşitli pozisyonlarda kalifiye eleman
ihtiyacı doğar. Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri
Bölümü, sektördeki kabin memuru ihtiyacını
karşılamaya yönelik eğitim vermektedir. Sivil
Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü havacılık
sektöründeki büyüme sonucu artan personel talebini
karşılayacak yetkin elemanları yetiştirecek şekilde
tasarlanmıştır. Takım çalışmasına yatkın, iletişim
becerileri gelişmiş, çözüm odaklı, müşteri ile güçlü
iletişim kurabilen, birden fazla dil bilen, dinamik
kabin memurları yetiştiren bölümde teorik ve
uygulamalı eğitim verilmektedir.

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü
Mezunu İş Olanakları Nelerdir?

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümünü başarıyla
tamamlayan öğrenciler kabin memuru unvanı ile
mezun olurlar. Mezunlar öğrenim hayatları boyunca
kazanmış oldukları yetiler doğrultusunda ulusal ya da
uluslararası havayolu şirketlerinde istihdam
edilmektedir. Çeşitli mülakatlara girerek havayolu
şirketlerinde çalışabilen kişiler havayolu firmalarında,
havaalanlarında, yer hizmetlerinde görev
yapabilmektedir. Bununla birlikte havayolu
şirketlerinin eleman alırken belli başlı şartlar
koydukları görülmektedir. Bazı havayolu şirketleri,
eleman alırken belli başlı fiziksel özelliklere ve
özellikle İngilizce dil seviyesine dikkat etmektedir.
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TURİZM VE OTEL
İŞLETMECİLİĞİ

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Bölümü Nedir?

Turizm işletmeciliği ve Otelcilik, turizm
geliştirme, seyahat endüstrisinin yönetimi,
turizm pazarlaması ve turizm hizmetleri
üzerine yoğunlaşırken, otelcilik yönetimi
oteller, restoranlar, yolcu gemileri, eğlence
parkları, ülke kulüpleri ve kongre
merkezleri dahil olmak üzere konaklama
faaliyetlerinin tüm yönlerine odaklanan bir
alandır.

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Bu bölüm mezunları kariyerlerine başta
turizm sektörü ve konaklama sektörü olmak
üzere birçok alanda devam edebilirler.
Mevsimlik turizm faaliyetlerinde yer
alabilirler. Otellerde, tatil köylerinde,
restoranlarda ve dinlenme tesislerinde
yönetici olarak çalışabilirler.
Bunların haricinde organizasyon
şirketlerinde, ajans faaliyetlerinde, özel
davetlerde yer alabilirler.
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İŞLETME
YÖNETİMİ

İşletme Yönetimi Bölümü Nedir?
İşletmelerde iş operasyonlarının kontrolünü ve
denetimini içeren yönetim organizasyonu faaliyetleri
işletme yönetimi nedir sorusunun yanıtı olur. Bu
organizasyonel yapı içerisinde yönetim ve liderlik
açısından; proje, finans, muhasebe, insan kaynakları,
üretim ve pazarlama alanları yer alır. İşletme Yönetimi
Bölümü, bireylerin iş birliklerini sağlama ve onları bir
amaca yöneltme iş ve faaliyetlerinin tümünün
gerçekleştirilmesi amacıyla öğrenci yetiştirir. Kamu veya
özel sektörde bulunan küçük veya büyük işletmelerin
finans ve yönetimi açısından donanımlı kişiler yetiştiren
bölüm, sektöre yeni girişimciler kazandırmayı da
hedefler. Bölümde, işletme yönetimine doğrudan etki
eden, kurum ve kuruluşların yönetimsel süreçlerinde
aktif rol oynayacak süreçler hakkında akademik bilgi
aktarılır.

İşletme Yönetimi Bölümü Mezunu İş
Olanakları Nelerdir?

İşletme Yönetimi iş imkanları açısından, firmaların
farklı birimlerinde olabileceği gibi sektörel olarak da
pek çok farklı kurumda çalışma fırsatı elde etme
olanağına sahiptir. Bu bölümden mezun olanlar
finans, alım ve satım, devlet memurluğunun yanı sıra
yüksek lisans programını bitirmeleri halinde
üniversitede akademisyen olarak görev yapabilir.
Lisans mezunu adaylar, SMMM veya YMM olarak da
kariyer oluşturabilir. Bunun için mesleğin gerektirdiği
sınavlardan yeterli puanı almak, zorunlu stajı
tamamlamak gerekir. Hemen hemen her iş kolunda
bu bölüm mezunlarına ihtiyaç duyulur. 
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AŞÇILIK

Aşçılık Bölümü Nedir?
Aşçılık bir önlisans programıdır ve
bölümün amacı yemek kültürünü ve yemek
yapmayı en iyi şekilde öğrenip meslek
hayatı içerisinde öğrendiği bilgileri en etkili
şekilde kullanabilecek kişileri yetiştirerek
sektöre kazandırmaktır.

Aşçılık bölümün tercih etmeyi düşünen
öğrencilerde disiplinli, sorumluluk sahibi,
yemek yapmayı, yemek kültürüne ilgili ve
meraklı olması aranan başlıca özellikler
arasındadır.

Aşçılık Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Aşçılık bölümü mezunu bireyler çalıştıkları iş
yerlerindeki yemek organizasyonlarının
planlanması, menünün belirlenmesi, belirlenen
menüdeki yiyecek ve içeceklerin hazırlanışı gibi
başlıca görevleri bulunmaktadır.

Aşçılık Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Aşçılık mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca
yerler özel yemek işletmeleri ve devlet kurumlarıdır.
Devlet kurumları içerisinde hastaneler, okullar,
üniversiteler ve daha birçok çalışabilecekleri yer
bulunmaktadır. Özel sektör içerisinde restoranlar,
fabrikalar başlıca başvurulan iş yerleridir.



Taban 
Sıralama
1 Milyon 
708 Bin

(TYT)

Öğrenim
Süresi
2 Yıl

BİLGİSAYAR 
PROGRAMCILIĞI

Bilgisayar Programcılığı Bölümü
Nedir?

 Bilgisayar programlamayı bilen ve yazılım
oluşturabilen kişileri yetiştirip sektöre
kazandırır. Bilişim sektöründe faaliyet
gösterilen bu alanda bilgisayar aracılığıyla
tasarım, donanım ve veri tabanı işleri, yazılım
düzenleme işlemleri öğretilir. Bölümün temel
amacı bilişim ve bilgisayar alanında uzman
personel yetiştirmek ve günümüz teknolojisi
ile çağı yakalayıp daha ileriye adım atmaktır.
Aynı zamanda öğrencilere yazılım geliştirme
disiplini kazandırarak bilgisayar sektöründeki
yeniliklere katkı sağlamak amaçlanır. 

Bilgisayar Programcılığı Bölümü Mezunu İş
Olanakları Nelerdir?

Yazılım şirketleri ve program yazan firmalarda iş imkanı
mevcuttur. Bilgisayar Programcılığı Bölümü mezunları birden
fazla firma ile de çalışabilir. Bankalarda, eğitim ve
danışmanlık firmalarında, üniversitelerde ve bilişim
teknolojisi hizmeti veren her alanda iş olanağına sahiptir.
Bilgisayar Programcılığı Bölümü mezunları kamu
kurumlarında programcı, çözümleyici pozisyonlarına
atanabilir. Kamuda görev yapmak isteyen bilgisayar
programcıları, ilgili senenin Kamu Personeli Seçme Sınavı’na
girmeli ve bölüm için yeterli olan puana sahip olmalıdır.
Bunun yanı sıra farklı yazılım dilleri hakkında bilgi sahibi
olduğunu gösteren, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı
kurumlardan eğitim alındığına dair belge de istenebilir. Kamu
kurumlarında çalışmak isteyen programcılar MEB’e bağlı
kurumlarda, bakanlık birimlerinde ve hastanelerde görev
yapabilir.
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TURİST 
REHBERLİĞİ

Turist Rehberliği Bölümü Nedir?
Turizmin her ülke için çok önemli bir kaynak
oluşturması turizm ile ilgili bölümlere olan
ilgiyi artırmaktadır. Turist Rehberliği
bölümünün amacı, turist rehberliği mesleğini
en iyi şekilde yapacak, kendi işini
kurabilecek ve turizm sektörüne katkı
sağlayabilecek insanları yetiştirmektir. Turist
Rehberliği bölümünü tercih etmeyi düşünen
öğrencilerde, iletişim yeteneği güçlü, sosyal,
disiplinli, anlatım yeteneği kuvvetli özellikler
aranmaktadır.

Turist Rehberliği Bölümü Mezunu
İş Olanakları Nelerdir?

Turist Rehberliği bölümü mezunları,
turizm sektörü içerisinde kendilerine
birçok farklı iş bulabilirler. Yaz ve kış
turizminin ülkemizde yapılabiliyor
olması Turist Rehberleri için birçok iş
imkanı oluşturuyor.
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BÜRO
YÖNETİMİ

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
Bölümü Nedir?

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı; Sekreterlik
çalışmaları, sekreter olarak çalışmak için gereken
temel beceriler ve temel yetkinlikler ile
donatılacak bölümleri ifade eder.
İş hayatının ve işletmelerin operasyonel
yapılarının haricinde işletmeyi ayakta tutan
ekibin bir arada olabilmesini sağlamak ve
örgütsel sağlığını korumak adına
gerçekleştirilmesi gereken her türlü faaliyetin
uygulanması ve takibi konusunda görev alacak
personellerin yetiştirilmesini amaçlayan bir
bölümdür.

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?

Söz konusu bölümün adından da anlaşılabileceği
üzere büyükten küçüğe her türlü kurum ve
kuruluşta ekip çalışanlarını derleme konusu başta
olmak üzere, işletme faaliyet takibini
gerçekleştirme gibi konularda görev alabilirler.
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GRAFİK 
TASARIM

Grafik Tasarımı Bölümü Nedir?
Grafik Tasarım Bölümünde ürün veya hizmetin
pazarlanması ve müşteriye sunulması amacıyla
hazırlanan görsel çalışmaların yapılması için
eğitim alınır. Öğrenciler ürünler ve hizmetler ile
ilgili çeşitli görsel tasarımlar yapmak üzerine
eğitim alırlar. Bölümün amacı farklı içeriklerde
hedef kitlenin dikkatini çekecek tasarımlar
yapılmasını sağlamak, tasarım konusunda
yaratıcılığı ön plana çıkartmaktır. Grafik
tasarımı, reklam çalışmalarında sıkça kullanılır.
Grafik Tasarımı Bölümünden mezun olan kişiler,
müşteri ile etkili bir iletişim sağlayabilme, görsel
zeka farkındalığına erişerek çok yönlü düşünüp
görebilme konusunda uzmanlaşmış olurlar. 

Grafik Tasarımı Bölümü Mezunu İş Olanakları
Nelerdir?

Grafik tasarımcı olan kişilerin çalışma alanı oldukça
geniştir. Kariyerine bu alanda devam etmek isteyen
kişiler, reklam şirketlerinde, çizgi film atölyelerinde,
yayın evlerinde, medya kuruluşlarında, endüstri
sanayide ve grafik tasarım danışmanlığı yapan
kurumlarda çalışabilir. Grafik tasarım iş imkanları özel
sektörün yanı sıra kamuda da bulunmaktadır. Bu
bölümü bitiren adaylar kamu kurumlarında resim-iş
öğretmeni, grafik öğretmeni olarak görev
yapabilmektedir. Grafik tasarımcısı, web tasarımcısı
gibi unvanlarla birlikte eğitmen olarak da kariyerine
devam edebilir. Grafik tasarımcılar eğitmenlik alanına
yönelmek istemeleri halinde, gerekli olan belgelere
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MODA TASARIM
Moda Tasarımı Bölümü Nedir?

Moda Tasarımı bölümü bir lisans programıdır ve bu bölümün
amacı; temel çizim, sanat ve tasarım altyapısını öğrencilerde
oluşturarak onların farklı bakış açılarına sahip olmalarını
sağlamaktır. Aldıkları eğitimle birlikte öğrenciler çalıştıkları
kurum ve kuruluşlara katkı sağlarlar. Bu bölümü tercih
edecek öğrenciler, tekstil sektörünü yakından takip etmeli,
geçmişte ortaya çıkmış moda akımlarını öğrenip günümüze
adapte edebilmeli, her daim yenilikçi olup farklılıklar
yaratmalı ve estetik bir bakış açısına sahip olmalıdır. Moda
Tasarımı bölümü kendi içinde birtakım alt alanlara
ayrılmaktadır. Bu alt alanlar; Modelistlik, Deri Giyim, Erkek
Terziliği, Kadın Terziliği ve İç Giyim Modelistliğidir. Bu bölüm
genelde üniversitelerin Tekstil ve Moda Tasarımı, Sanat
Tasarımı ve Mimarlık ya da Güzel Sanatlar Fakültelerinde
bulunur. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezinin
düzenlemiş olduğu sınavlardan yeterli bir puan alındığı
takdirde bölüme girilebilir. 

Moda Tasarımı Bölümü Mezunu İş
Olanakları Nelerdir?

Moda Tasarımı bölümünden mezun olmuş bireyler
model üzerinde çizim yapabilme, bu çizimleri
uygun dikim tekniklerine göre uygulamaya
dökebilme, kumaş türlerini analiz edebilme ve
kumaş türlerini uygun renk ve modellerle
birleştirebilme gibi yetkinliklere sahip olurlar. Bu
bölümden mezun olmuş bireyler, yeterlilikleri
doğrultusunda özel sektörde çalışabilirler. Birçok
baskı atölyesinde veya fabrikaların tekstil
departmanlarında çalışabilirler. Kendi atölyelerini
ve butiklerini kurup moda tasarımcısı olabilirler.
Bunun yanı sıra moda dergilerinde, moda üzerine
editörlük ve blog yazarlığı da yapabilirler. Bölüm
mezunları kariyerlerine akademide de devam
edebilirler. 
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İNSAN KAYNAKLARI
YÖNETİMİ

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü
Mezunu Ne İş Yapar?

İnsan kaynakları departmanı, çalışılan iş
yerlerinde mevcut pozisyonlarda görev alabilecek
doğru çalışanları belirler. Bu süreçte seçme,
mülakat yapma ve yerleştirme politikalarına uygun
çalışır. Çalışılan şirkette idari ve mali hedefleri
tutturmak amacıyla haftalık ve aylık faaliyet
raporları oluşturur. İş ilanlarının yayınlanma
noktasını belirler, iş başvurularına olumlu ya da
olumsuz geri dönüş sağlar. İş yerinde çalışan
personelin verimliliğini artırmak amacıyla yıl
içerisinde memnuniyet çalışmaları ve performans
göstergelerinin takibini yaparak yönetime rapor
sunar.

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü Mezunu İş
Olanakları Nelerdir?

İnsan Kaynakları Yönetimi bölümünden mezun olan
kişiler hem kamu kurumlarında hem de özel sektörde
çalışma imkânına sahiptirler. Kamuda memur, veri
hazırlama ve kontrol işletmeni, bilgisayar işletmeni olarak
görev yapabileceği gibi bazı kurumların personel
birimlerinde de görev alabilir. Özel sektörde ise insan
kaynakları departmanlarında çalışılabilir. Lisans eğitimini
İnsan Kaynakları Yönetimi bölümünde tamamlayan
kişiler, yüksek lisans da yaparak akademisyen olarak
görev yapabilirler. İnsan Kaynakları Yönetiminden mezun
kişilerin çalışabileceği alanlar; kamu kurumları,
üniversiteler, bakanlıklar ve endüstri işletmeleridir.
Bununla birlikte insan kaynakları danışmanlığı yapan
firmalarda da görev alabilirler.
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MUHASEBE 
VE VERGİ

UYGULAMALARI
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü

Nedir?
 Bölümün amacı muhasebe süreçlerini
yönetebilecek, dijital ortamdan faaliyet verilerini
takip edebilecek çalışanlar yetiştirmektir. Eğitim
sürecinde öğrenciler bilgisayar ve muhasebe
programları hakkında bilgi edinirler. Mesleki
ihtiyaçlar farklılık gösterdiğinden program detayları
çeşitlidir. Veri kayıtlarının dijital ortama taşınması
sebebiyle muhasebeci olarak kariyerine devam
eden kişilerin bilgisayar kullanımı konusunda iyi
derecede bilgi sahibi olmaları gerekir. İyi seviyede
bilgisayar kullanmayı bilen, hızlı düşünebilen, iş
konsantrasyonu yüksek olan kişiler muhasebe ve
vergi uygulamaları programını tercih edebilirler.

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü
İş Olanakları Nelerdir?

 İş olanağını artırmak için mezuniyet sonrasında
alakalı programlara geçiş yapılabilir. İktisat,
İşletme, Uluslararası Ticaret, Maliye ve Lojistik,
Uluslararası Finans ve Bankacılık bölümleri geçiş
yapılabilecek bölümlerdir. Mali müşavir unvanı
kazanan adaylar mali müşavir iş ilanlarına da
başvuru yapabilir. Mezunların iş bulma imkanı,
kazandıkları birikimle orantılıdır. Muhasebe ve
vergi uygulamaları bölümünden mezun olan
adayların gerekli programı ustalıkla kullanabilmesi
beklenir.
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RADYO VE
TELEVİZYON

Radyo ve Televizyon Programcılığı Bölümü
Nedir?

Radyo ve Televizyon Programcılığı bölümü, öğrencilere medya
kuruluşlarında çalışabilmeleri için gereken yetkinliği
kazandırmak amacıyla eğitim veren bir ön lisans programıdır.
Radyo ve televizyon programcılığı nedir sorusu, kamu veya
özel medya kuruluşlarında görev almak isteyen öğrencilere
televizyon ve radyo yayıncılığı, yapım ve yönetim, kamera
tekniği gibi görsel ve işitsel alanlarda gerekli donanımı vererek
bilgisiyle sektöre yararlı olacak kişiler yetiştirmeyi amaçlayan
bir bölümdür şeklinde cevaplanabilir. Bu bölümde okumayı
hedefleyen öğrencilerden, görsel - işitsel bilgilere hakim,
medya dünyasına meraklı, yeni bilgilere açık, iletişim becerileri
yüksek, esnek çalışma koşullarına ayak uydurabilecek bireyler
olması beklenir.

Radyo ve Televizyon Programcılığı İş
Olanakları Nelerdir?

 Radyo ve Televizyon Programcılığı mezunu 2 yıllık
ne iş yapar sorusu, ön lisans mezunu radyo
yayınlarında görev alabileceği gibi kameraman,
sunucu, yönetmen, kurgu uzmanı, senarist, ışık şefi
olarak kariyerini ilerletebilir şeklinde cevaplanabilir.
Radyo ve Televizyon Programcılığı iş imkanları
arasında, haber programı hazırlama veya sunma da
yer alabilir. Bu bölümün mezunları, bir programın
başlangıcından, yayınlanacağı aşamaya kadar çeşitli
iş kollarında çalışabilirler. Mesleğinde belirli bir
aşamaya gelmeyi başaran bireyler, radyo ve
televizyon kuruluşlarında uzman veya editör olarak
görev alabilirler.
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BANKACILIK VE
SİGORTACILIK

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Mezunu İş
İmkanları Nelerdir?

Bölüm mezunları hem kamu hem de özel kuruluşlarda
çalışabilirler. Kamu sektöründe çalışmak için KPSS’den
yeterli puanı alarak başvuru yapmaları gerekmektedir.
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü mezunları; sigorta
şirketlerinde, kamu ve özel bankalar ile finans
kurumlarında, işletmelerin sigorta ve muhasebe
departmanlarında, kurumsal acenteler, eksperlik ve
brokerlik şirketleri gibi pek çok alanda iş imkânı
bulabilirler. Ayrıca üretim, mesleki, bilimsel ve teknik
faaliyetler, eğitim, emlak faaliyetleri, ulaştırma ve
depolama, inşaat, bilgi ve iletişim, sosyal hizmetler,
kamu hizmetleri, kültür, sanat ve eğlence gibi sektörler
her daim bankacılık ve sigortacılık bölümü mezunları
için iş imkânı barındırmaktadır. 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Mezunu Ne İş Yapar?

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü başarı ile
tamamlayan ve diplomasını alarak mezuniyet
hakkı kazanan öğrenciler iki alana da hâkim
oldukları için hem bankacılık hem sigortacılık
alanlarında çalışabilirler. Kamu ve özel
sektöre ait bankalarda çalışabilir, finans
uzmanı olabilir, muhasebe veya bilgi işlem
merkezlerinde deneyim kazanabilirler. Bu
sayede ticari bankaların risk yönetimi,
yatırım bankaları ve sigorta şirketleri,
bankacılık değerlendirmeleri, yatırım ve
sigorta ürünleri ile ilgili alanlarda uzmanlık
elde edebilirler. 


